
  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
от 10 февраля 2022 года                                                         № 463 
 

г. Геленджик 

 

 

О внесении изменений в решение Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 21 ноября 2012 года 

№826 «Об утверждении Порядка включения в План работы 

Контрольно-счетной палаты муниципального образования 

город-курорт Геленджик поручений Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик, 

предложений и запросов главы муниципального  

образования город-курорт Геленджик» 

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 февраля 2011 года 

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований» (в редакции Федерального закона от 1 июля 2021 года            

№255-ФЗ), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»      

(в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ),  

Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования город-

курорт Геленджик, утвержденным решением Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2012 года №765 (в редакции 

решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от            

26 ноября 2021 года №440-ФЗ), статьями 8, 27, 50, 53, 70 Устава 

муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального 

образования город-курорт Геленджик р е ш и л а: 

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 21 ноября 2012 года №826 «Об утверждении Порядка включения 

в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования 

город-курорт Геленджик поручений Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик, предложений и запросов главы муниципального 

образования город-курорт Геленджик» следующие изменения: 

1) в наименовании слова «и запросов» исключить; 

2) в пункте 1 слова «и запросов» исключить; 

3)  в наименовании приложения слова «и запросов» исключить; 

4)  в разделе 1 приложения слова «и запросов» исключить; 

5)  в пункте 3.3 приложения слова «и запросы» исключить; 

6)  в пункте 4.1: 

- в абзаце втором слова «и запросов» исключить; 



 2 
- в абзаце четвертом слова «запросы и» исключить; 

- в абзаце пятом слова «, запросов», «, запросе», «, запроса» исключить; 

- в абзацах шестом-седьмом слово «, запроса» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации «Официальный вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.gelendzhik.org). 

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов 

 

 

Председатель Думы муниципального  

образования город-курорт Геленджик                    М.Д. Димитриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gelendzhik.org)./

